

بوشهر

ارتقای کیفیت خدمات رسانی در پایانه مسافری دریایی

بوشهر، خبرنگار وطن امروز: مدیر بنادر و دریانوردی غرب استان در حاشیه بازدید از پایانه مسافری شرکت والفجر گفت: ساماندهی این پایانه باید انجام شود تا روز به روز بر کیفیت خدمات رسانی به مسافران و مردم افزایش یابد. محمود صابری تصریح کرد: با توجه به اینکه پایانه ها و ترمینال‌ها اولین مکان‌هایی هستند که مسافران پس از ورود به این شهر ساحلی مشاهده می‌کنند، لازم است با ایجاد محیط مناسب و مساعد، سرویس‌دهی شایسته‌ای به مسافران در ترمینال‌ها ارائه شود. مدیر بنادر و دریانوردی بندر لنگه ضمن برشمردن اولویت‌های مورد انتظار در ارائه بی‌منت و مناسب خدمات به مردم عزیز کشورمان که برای مسافرت به شیخ‌نشین‌های امارات متحده عربی، سفر دریایی و پایانه مسافری بندر لنگه را برمی‌گزینند، تاکید کرد: بطور یقین ارتقای کیفیت ارائه خدمات و توجه به ایمنی ترمینال مسافری، اولویت‌هایی است که باید بطور مستمر در دستور کار دست‌اندارکاران ترمینال قرار گیرد و تمام تلاش‌ها برای رفع نواقص و مشکلات موجود معطوف شود.

گلستان

افزایش حجم آب سدهای گلستان

گران، خبرنگار وطن امروز: مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای گلستان از افزایش آب سدهای استان تا پایان آذرماه نسبت به سال گذشته خبر داد. مهندس علی نظری اظهار کرد: حجم مترمکعب استان ۳۲/۲ میلیون ۲۹۷ میلیون مترمکعب است که تا اواخر آذرماه سال جاری حجم مخازن سدهای استان ۶۵ میلیون مترمکعب آبگیری شده است که ۲۲ درصد حجم سدهای بزرگ استان را شامل می‌شود. وی تصریح کرد: این در حالی است که در مدت مشابه سال قبل حجم سدهای استان ۳۲/۲ میلیون مترمکعب و حجم آبگیری سدهای استان ۱۱ درصد بود. مهندس نظری افزود: حجم آبدهی رودخانه‌های مهم استان نیز طی سال جاری هر چند در مقایسه با سال گذشته با افزایش روبرو بوده است اما در درازمدت رشد منفی را نشان می‌دهد که نشان از ادامه روند خشکسالی در استان است.

عضو کمیسیون امور اقتصادی شورای شهر اصفهان مطرح کرد

تأمین هزینه خرید اتوبوس شهری در دنده سنگین



عضو کمیسیون امور اقتصادی شورای شهر اصفهان گفت: پیش‌تر ۱۷/۵ درصد خرید اتوبوس شهری را شهرداری و ۸۲/۵ درصد را دولت پرداخت می‌کرد اما اکنون دولت هزینه‌ای برای خرید اتوبوس پرداخت نمی‌کند. به گزارش مهر، عباس حاج‌رسولی‌ها در جلسه بررسی آلودگی کلاشه‌ها اصفهان اظهار داشت: در حال حاضر که قیمت سوخت افزایش یافته، دولت اعلام کرده است از مابه‌التفاوت سوخت سهم دولت در راستای خرید اتوبوس‌ها پرداخت می‌شود اما تاکنون این موضوع نیز عملیاتی نشده است. وی با اشاره به افزایش سن ناوگان اتوبوسرانی تصریح کرد: موتورسیکلت‌ها آلودگی بسیاری را در شهر ایجاد می‌کنند و باید با کمک وزارت صنایع زمینه تولید موتورسیکلت‌های برقی در کشور فراهم شود. عضو کمیسیون امور اقتصادی، حقوقی و

گردشگری شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه براساس منتهوری که در سال گذشته نوشته شده باید صنایع پتروشیمی براساس یک برنامه زمانبندی از اطراف اصفهان به مکان دیگری منتقل شوند، ادامه داد: هزینه رنگ سوم در مابه‌التفاوت سوخت جبران شده و ارزش افزوده نیز به دنبال داشته است. وی با اشاره به اینکه در برنامه ششم توسعه ۱۰ درصد از پخش فرآورده‌های نفتی باید به حمل‌ونقل عمومی اختصاص یابد که این موضوع سهولت بسیاری دارد و به صلاح کشور است، تاکید کرد: سرانه مصرف گاز ۶ مترمکعب است، در صورتی که می‌تواند ۴ مترمکعب باشد. وی اضافه کرد: موتورسیکلت‌ها

آلودگی بسیاری را در شهر ایجاد می‌کنند و باید با کمک وزارت و وزارت صنایع زمینه تولید موتورسیکلت‌های برقی در کشور فراهم شود. عضو کمیسیون حمل‌ونقل، محیط‌زیست و فناوری اطلاعات شورای اسلامی شهر اصفهان نیز در این جلسه گفت: طرح جامع کاهش آلودگی هوای اصفهان باید با توجه به شاخص‌های جدید ایجاد آلودگی در شهر اصلاح و بازنگری شود. وحید فولادگر با اشاره به موثر بودن اقدامات صورت گرفته در راستای کاهش آلودگی‌های جوی اظهار کرد: از اقدامات صورت گرفته در طول ۲ سال گذشته در راستای کاهش آلودگی‌های جوی پروژه گازسوز کردن نیروگاه‌ها تشکر می‌کنیم. وی با

بیان اینکه شاخص‌های ایجاد آلودگی‌های جوی تغییر کرده است، اضافه کرد: طرح جامع کاهش آلودگی هوای اصفهان مربوط به ۲ سال گذشته است و باید با توجه به شاخص‌های جدید ایجاد آلودگی در شهر اصلاح و بازنگری شود. عضو کمیسیون حمل‌ونقل، محیط‌زیست و فناوری اطلاعات شورای اسلامی شهر اصفهان تصریح کرد: خودروهای فرسوده در سطح شهر باید نوسازی شود و تسهیلاتی از سوی دولت در اختیار آنها قرار گیرد. وی ادامه داد: اقدامات صورت گرفته در راستای اجرای طرح جامع کاهش آلودگی هوای اصفهان باید توسط رسانه ملی اعلام شود و رسانه‌های شهرداری نیز باید اطلاع‌رسانی‌های لازم را در این

کرمانشاه

گازرسانی در کرمانشاه ادامه دارد

کرمانشاه، خبرنگار وطن امروز: مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه گفت: با وجود افزایش بودت هوا و مشکلی که در تامین گاز از ناحیه پالایشگاه ایلام وجود داشت، تاکنون هیچ مشکلی در تامین گاز مردم کرمانشاه در بخش‌های خانگی و تجاری در هیچ نقطه‌ای از استان به وجود نیامده است. وی گفت: با توجه به آنکه قسمتی از گاز ورودی به استان کرمانشاه از ناحیه پالایشگاه ایلام تامین می‌شود به دلیل تعمیرات اضطراری این پالایشگاه برای مدت کوتاهی موقتاً این گازرسانی قطع شد. مهندس حمید فانی عنوان کرد: برای مدیریت مصرف و تأمین گاز بخش خانگی و تجاری که در اولویت اول گازرسانی هستند، گاز صنایع و جایگاه‌های «سی‌ان‌جی» در استان کرمانشاه قطع شده است.

باتکداری

فاصله زیادی با باتکداری

الکترونیک دنیا داریم

رئیس پژوهشکده پولی و باتکی با بیان اینکه باتک‌های ما فاصله زیادی با باتکداری الکترونیک دنیا دارند، گفت: روزهانه بیش از یکصد میلیون تراکتش باتکی در کشور انجام می‌شود و بخش عمده‌ای از این کار در حوزه الکترونیک است. علی دیوانداری در نشست خبری به برگزاری پنجمین همایش سالانه باتکداری الکترونیک و نظام‌های پرداخت در روزهای ۲۱ و ۲۲ دی‌ماه اسما اشاره کرد و افزود: در حاشیه این همایش، نمایشگاه نرم‌افزارهای الکترونیک در حوزه باتکی با حضور شرکت‌های داخلی و خارجی برگزار می‌شود. وی با بیان اینکه طرح مباحث باتکداری الکترونیک از ویژگی‌های این همایش است، گفت: بخش زیادی از خدمات باتکی در حوزه IT و ICT ارائه می‌شود و نظام باتکی کشور با حجم بالای تراکتش، راهی جز اجرای باتکداری الکترونیک ندارد، وی با بیان اینکه اتفاقات حوزه IT در صنعت باتکداری اثرگذار است، اظهار داشت: تقاضاهای نظام باتکی از بازار و شرکت‌های IT، پیشرفت‌ها و آسیب‌های حوزه باتکداری الکترونیک و میزان شکاف بین باتک‌های ما و باتکداری الکترونیک دنیا از مباحثی است که در این همایش بررسی می‌شود. وی افزود: فرصت‌ها و چالش‌های نظام باتکی در شرایط جدید بین‌المللی از دیگر محورهای این همایش است.

تقدیر از مدیران برتر در اجلاس نشان عالی مدیر سال

بر فعالیت‌هایی که سبب رونق و افزایش بهره‌وری و کارآمدی می‌شود از جمله وظایف دانشگاه مدیریت و سازمان‌های متولی است. در ادامه این مراسم سعید خزایی، دبیر علمی نخستین اجلاس سراسری نشان عالی مدیر سال نیز اظهار کرد: بحث مدیریت از دغدغه‌ها و چالش‌های جامع است: مدیرانی که بتوانند خلاقیت را در اقدامات‌شان به کار گیرند، وی

ایرانی با حمایت و همکاری ریاست‌جمهوری، مرکز پژوهش‌های مجلس، دانشکده مدیریت دانشگاه تهران و سایر دستگاه‌های مرتبط برگزار می‌شود. رئیس دانشکده مدیریت دانشگاه تهران افزود: ایده انتخاب سازمان، مدیر و واحد برتر یک محیط در حوزه ارزشیابی است که جزو دانش مدیریتی به شمار می‌رود. حسنقلی‌پور اظهار کرد: تقدیر و ارج نهادن

دبیر نخستین اجلاس سراسری نشان عالی مدیر سال، از تقدیر ۵۷ مدیر برتر در عرصه‌های فرهنگ، اقتصاد، صنعت و تجارت از ۱۷ بهمن‌ماه اسما خبر داد. طهمورث حسنقلی‌پور در جمع خبرنگاران اظهار کرد: دبیرخانه نخستین اجلاس سراسری نشان عالی مدیر سال با توجه به سیاست‌های کلان اقتصادی دولت مبنی بر اهمیت جایگاه مدیریت در سال همدلی و هم‌زبانی دولت و ملت در نظر دارد بزرگ‌ترین رویداد مدیریتی کشور در سال ۹۴ را برگزار کند. وی گفت: این اجلاس با هدف اشاعه‌الگوی مدیریت اسلامی -

گزارش یک خشم

در منطقه است. سیاستی که حتی در اوج خشم مردم ایران از فاجعه منا و فضا‌سازی سعودی‌ها برای معرفی حجاج ایرانی به عنوان عامل وقوع حوادث مذکور نیز ادامه یافت. در آینده زوایای این نقشه مهم و کلیدی در مسیر اجرای سیاست «خاورمیانه جدید» را فاش خواهیم کرد.

رسیدیم اما با تأخیر...

در حاشیه پاسداشت حرکت انقلابی مردم کشورمان در صیانت از مرزهای اسلامی، تذکر برخی واقعیات تاریخی نیز مهم است. بازی در ساختارهای تعبیه شده توسط لیبرالیسم برای تخلیه هیجانات انقلابی، از قدرت تقویت نقشه‌های استعماری در منطقه و جهان برخوردار است. استعمارگران بسیار علاقه‌مندند حرکت‌های اعتراضی ما نسبت به جنگ‌افروزی‌ها، جنایات استعماری و فجایع بزرگ منطقه‌ای که با چراغ سبز غرب رخ می‌دهد در حد واکنش‌های کم‌اثر مجازی با هشتگ و لایک‌پراکنی بدون حضور واقعی و نمایش خشم، کنترل شود. با این احتساب شاید اگر هم‌واردی مردم مسلمان کشورمان در برابر فجایع نیجریه و هتک حرمت مرجع عالیقدر و سید بزرگ زکراکی، فجاج منا و هتک حرمت جوانان ایرانی، نمود واقعی داشت، سر شیخ نمر بر نی آل یزید نمی‌رفت.

اعتراضات گسترده ضد آل‌سعود در عراق و بحرین و پاکستان و ترکیه و مالزی و سایر کشورهای اسلامی نیز موثر واقع شد. در اوج اعتراضات مردم تهران و مشهد، تصویر جوانان حزب‌اللهی ایرانی که در رفتاری اسلامی، پرچم مزین به ذکر «لا اله الا الله» عربستان را با احترام پایین کشیده و روی دست حمل می‌کردند، در شبکه‌های اجتماعی با هشتگ «الله اکبر» کاربران و «ها همه نمر هستیم» بازنشر می‌شد و شورآفرینی در خاورمیانه ضد آل‌سعود را تقویت می‌کرد.

این‌ها نشانه‌هایی بارز از تأثیر مثبت «انقلابی‌گری آرمانی» توأم با عقلانیت ایرانی-اسلامی بر تحولات جهانی است. حرکت پیشرو مردم توانست حساب ذخیره «قدرت نرم جمهوری اسلامی» را که با عقب‌نشینی‌های مکرر دیپلماتیک، تضعیف شده بود با دوپینگی ویژه سرشار کند. حال تصور کنید اگر به چنین نمایه قدرتمندی، ابزارهای پیشرفته «دیپلماسی انقلابی» نیز اضافه شود، برش نظام تا چه اندازه در فضای بین‌المللی بیشتر می‌شود.

آشتی با متحد اسرائیل؟!

دوئل اسلام آمریکایی و اسلام ناب محمدی(ص) با فروکش کردن غبار فتنه‌ها و آشکار شدن مزبندی میان حامیان صهیونیسم در منطقه که زیر پرچم اسلام، مناقفانه پنهان شده بودند، نزدیک شده است و ایران در این رویارویی بزرگ «علم‌دار» است. برخلاف تصویرسازی ساختگی که از «شعله‌ور شدن اختلافات فرقه‌ای» به دنبال قطع روابط ایران و عربستان می‌شود، ترس اصلی بان‌کی‌مون و سیاستمداران غربی از جای دیگری آب می‌خورد، چرا که هم اکنون نیز جنگ رسمی میان تروریست‌های اجاره‌ای ائتلاف سعودی-صهیونیستی و مسلمانان حقیقی، در جریان است و اتفاقاً غرب در کنار تروریست‌ها ایستاده است! مشکل در شکست نقشه دیپلماتیک ایجاد روابط پایدار سیاسی - اقتصادی میان ایران و عربستان با هدف تبدیل کشورمان به متحد اسرائیل

هر جا قدم می‌گذاری / یک ایستگاه صلواتی درست می‌شود

خواهید شد سادگی و صمیمیت، ۲ خصلتی است که می‌توان به نام «عبدالرحیم سعیدی‌راد» چسبید

وقتی نثرهای شاعرانه این شاعر را می‌خوانید اصلاً نمی‌توانید متوجه شوید که او فوق لیسانس زراعت و اصلاح نباتات دارد. گاهی اوقات او را پدری مهربان می‌بینید که با واژه‌ها حرف‌های دلنشینی برای پسرش می‌زند، گاهی اوقات او را در لباس سیاهی کلمات مشاهده می‌کنید که دوست دارد دغدغه‌های نسل خودش را از رهگذر همین واژه‌ها به روزی‌ها انتقال دهد... در حقیقت شاعر ما در نثرهای شاعرانه‌اش علاوه بر استفاده هنرمندانه از صنایع لفظی و معنوی و تخیل، به فکر اندیشه نیز هست.

به هر روی «عبدالرحیم سعیدی‌راد» از زمره شاعران و نویسندگان انقلاب اسلامی است که هنوز هم که هنوز است با خاطرات معطر سال‌های حماسه و خطر و عشق واژه‌ها را آذین می‌بندد: «بوتین‌های ترکش خوردم در فکه جاماندانده / جفیهام بر مانع خورشیدی روند / یکی زمان را کمی به عقب هل بدهد / کوسه‌ها رحم ندارند / «سیدجمشید» را از آب بیرون بکشید». (همان ص ۲۱۳)

حضور امثال «سعیدی‌راد» پویایی و مانایی شعر و نثر انقلاب اسلامی را سبب می‌شود. خواندن آثار این هنرمند بی‌ادعا ما را به سمت امیدوار زیستن و عاشقانه زیستن می‌کشاند. پس بیره نیست که همین الان کتاب «همین» را مطالعه کنید.

دلتنگی» شاعر هنوز دلدادۀ علیرضا قزوه و سلمان هراتی است و این دلدادگی باعث می‌شود مثل آنها سخن بگوید و گاهی اوقات ردیای تقلید از این شاعران در شعرش دیده می‌شود اما شعرهای زیبایی از او در همین مجموعه به چشم می‌خورد، به تعدادی از این شعرها توجه کنید:

«فروب، ابرهای بی‌باران / هنوز هم کاج‌های پنجشنبه / کلاغ می‌بارند» (همان ص ۲۸۷)

«چاقو، تریج، نفس‌های تند / هنوز هم با صدای تلفن / دستم را می‌برم» (همان ص ۲۸۸)

«دل به این قطارها میند / شهدا / از آسمان می‌آیند» (همان ص ۲۹۰)

«واژه‌های دل‌نگم / قلعه‌ای را فتح نکرده‌اند / او رکورد عاشقی را نشکسته‌اند / عاشق، دوپینگ نمی‌کند» (همان ص ۲۹۳)

سعیدی‌راد، شاعری است که در «نثر شاعرانه» نیز غور کرده است و از همین چشم‌انداز، تعدادی دفتر نثر شاعرانه (قطعه ادبی) منتشر کرده که قوی و مستحکم در این ژانر ادبی، جلوه کرده است. نثرهای شاعرانه او را می‌توان در آینه کتاب‌های «حق با آفتابگردان‌هاست»، «همین»، «دیگر عرض ندارم» به تماشا نشست.

با خواندن نثرهای شاعرانه این شاعر متوجه می‌شوید که نثر قابل ملاحظه‌ای داشته است. شاعر در «طرح‌واره‌ها» می‌کوشد همه حرف‌هایش را با ایجاز دلنشین کند. برخی شاعران در طرح‌هایشان بویی از دلنشین و لذت شاعرانه قابل استثم است نیست اما در برخی طرح‌های سعیدی‌راد، این دلنشینی به چشم می‌آید، به عنوان مثال او در شعری، شهید را به خورشید تشبیه می‌کند و از آن «استعاره صحره» می‌سازد یعنی علاوه بر دلنشینی و خوش تراشی واژه‌ها به خوش قیافه و قافیه‌بودنشان نیز نگاه دارد، نگاهی که خلاقیت در آن درخشش دارد: «خورشید / از سنگر شب بیرون خرید / «فتاسه» ی / پیشانی‌اش را بوسید». (همان ص ۲۸۱)

در کوچه آفتاب

ادامه از صفحه اول

قطره

در خودم ذوب می‌شوم

وقتی هنوز «عمرسعد»

در «بین‌الحرمین» چارنعل می‌تازد

و شمر

در خیابان‌های «عباس‌بن‌علی» بمب می‌کارد

و بچه سه ساله در «میدان مشگ»

تشنه تشنه

پر پر می‌شود

قربان مظلومیت یا اعیان‌الله!

(همان ص ۲۳۶)

در سال‌های اخیر توجه به کوتاه‌ه‌سرایي در کشور رشد قابل ملاحظه‌ای داشته است. شاعر در «طرح‌واره‌ها» می‌کوشد همه حرف‌هایش را با ایجاز دلنشین کند. برخی شاعران در طرح‌هایشان بویی از دلنشین و لذت شاعرانه قابل استثم است نیست اما در برخی طرح‌های سعیدی‌راد، این دلنشینی به چشم می‌آید، به عنوان مثال او در شعری، شهید را به خورشید تشبیه می‌کند و از آن «استعاره صحره» می‌سازد یعنی علاوه بر دلنشینی و خوش تراشی واژه‌ها به خوش قیافه و قافیه‌بودنشان نیز نگاه دارد، نگاهی که خلاقیت در آن درخشش دارد: «خورشید / از سنگر شب بیرون خرید / «فتاسه» ی / پیشانی‌اش را بوسید». (همان ص ۲۸۱)

هرچند در مجموعه موفق «ساعت به وقت

رسپینا

پهنای باند اینترنت اختصاصی

برای موسسات و سازمان‌های دولتی و خصوصی

پیشنهایی ۲۴ ساخته در تمام هفته

تجربهای متفاوت با رسپینا

این سرویس فقط در محدوده های استان تهران الیز و استان فارس ارایه می‌شود.

بخش فروش: ۲۳۰ ۲۳۰ ۸۴

www.respina.net

تاوان سکوت!

کز هر طرف به بیرهنهت چنگ می‌زند

دبیر سابق انجمن اسلامی دانشجویان مستقل دانشگاه تهران

نگاه دانشجوی

ادامه از صفحه اول

این سکوت‌ها و اشتباهات آنقدر ادامه پیدا می‌کند که خدای ناکرده روزی